
Extrato por período

Cliente: IBAITI CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0918 / 006 / 00000645-9

Data: 30/12/2020 - 08:21

Mês: Dezembro/2020

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 157.322,49 C

30/11/2020 723597 PAG BOLETO 209,90 D 157.112,59 C

30/11/2020 723889 PAG BOLETO 1.000,00 D 156.112,59 C

30/11/2020 162775 ENVIO TED 1.713,60 D 154.398,99 C

30/11/2020 163797 ENVIO TED 1.168,85 D 153.230,14 C

30/11/2020 165238 ENVIO TED 8.594,60 D 144.635,54 C

30/11/2020 301336 ENVIO TEV 1.179,32 D 143.456,22 C

30/11/2020 301337 TEV MESM T 36,15 D 143.420,07 C

30/11/2020 301338 TEV MESM T 175,40 D 143.244,67 C

30/11/2020 301339 ENVIO TEV 3.694,34 D 139.550,33 C

30/11/2020 301339 ENVIO TEV 3.504,83 D 136.045,50 C

30/11/2020 162775 DOC/TED INTERNET 10,00 D 136.035,50 C

30/11/2020 163797 DOC/TED INTERNET 10,00 D 136.025,50 C

30/11/2020 165238 DOC/TED INTERNET 10,00 D 136.015,50 C

04/12/2020 773596 PG LUZ/GAS 207,44 D 135.808,06 C

04/12/2020 869751 PAG GPS 14.143,77 D 121.664,29 C

04/12/2020 041019 ENVIO TEV 433,55 D 121.230,74 C

09/12/2020 128455 PAG AGUA 134,37 D 121.096,37 C

09/12/2020 929174 PAG BOLETO 854,00 D 120.242,37 C

09/12/2020 185645 ENVIO TED 209,60 D 120.032,77 C

09/12/2020 185645 DOC/TED INTERNET 10,00 D 120.022,77 C

15/12/2020 167793 PAG BOLETO 88,78 D 119.933,99 C

15/12/2020 151354 TEV MESM T 11.936,70 D 107.997,29 C

15/12/2020 216803 ES FO PAGT 10.348,57 D 97.648,72 C

16/12/2020 216803 ES DEB TAR 3,30 D 97.645,42 C

18/12/2020 181406 CRED TEV 50.000,00 C 147.645,42 C

18/12/2020 978438 PAG FONE 216,93 D 147.428,49 C
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18/12/2020 153392 ENVIO TED 14.586,00 D 132.842,49 C

18/12/2020 154071 ENVIO TED 673,70 D 132.168,79 C

18/12/2020 181349 ENVIO TEV 3.504,83 D 128.663,96 C

18/12/2020 181354 ENVIO TEV 3.694,34 D 124.969,62 C

18/12/2020 181356 ENVIO TEV 1.332,71 D 123.636,91 C

18/12/2020 181356 ENVIO TEV 900,60 D 122.736,31 C

18/12/2020 181459 TEV MESM T 28.858,23 D 93.878,08 C

18/12/2020 153392 DOC/TED INTERNET 10,00 D 93.868,08 C

18/12/2020 154071 DOC/TED INTERNET 10,00 D 93.858,08 C

18/12/2020 216803 ES FO PAGT 89.127,70 D 4.730,38 C

21/12/2020 000001 CRED TED 236.666,66 C 241.397,04 C

21/12/2020 216803 ES DEB TAR 9,24 D 241.387,80 C

23/12/2020 242131 PAG BOLETO 2.770,00 D 238.617,80 C

23/12/2020 242931 PAG BOLETO 320,00 D 238.297,80 C

23/12/2020 850726 PG LUZ/GAS 1.298,87 D 236.998,93 C

23/12/2020 168368 ENVIO TED 12.288,00 D 224.710,93 C

23/12/2020 169129 ENVIO TED 146,87 D 224.564,06 C

23/12/2020 171372 ENVIO TED 1.374,40 D 223.189,66 C

23/12/2020 231057 ENVIO TEV 3.504,83 D 219.684,83 C

23/12/2020 231057 ENVIO TEV 3.694,34 D 215.990,49 C

23/12/2020 168368 DOC/TED INTERNET 10,00 D 215.980,49 C

23/12/2020 169129 DOC/TED INTERNET 10,00 D 215.970,49 C

23/12/2020 171372 DOC/TED INTERNET 10,00 D 215.960,49 C

28/12/2020 307989 PAG BOLETO 209,90 D 215.750,59 C

28/12/2020 309664 PAG BOLETO 1.000,00 D 214.750,59 C

28/12/2020 832808 PAG GPS 14.143,77 D 200.606,82 C

28/12/2020 128460 ENVIO TED 1.168,85 D 199.437,97 C

28/12/2020 280926 TEV MESM T 36,15 D 199.401,82 C

28/12/2020 128460 DOC/TED INTERNET 10,00 D 199.391,82 C

28/12/2020 000000 MANUT CTA 49,00 D 199.342,82 C

29/12/2020 121526 ENVIO TED 16.628,18 D 182.714,64 C

29/12/2020 291420 TEV MESM T 201,96 D 182.512,68 C

29/12/2020 291618 ENVIO TEV 175.523,45 D 6.989,23 C

29/12/2020 121526 DOC/TED INTERNET 10,00 D 6.979,23 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104
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